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Resultados
Informacion del evento ZMR test
Circuito Autodrom
Grobnik
Fecha 31/08/2019
Longitud del circuito 4168 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:30.371
Media del dia 02:12.215
Pilotos en grupo prueba 116
Mejor tiempo grupo prueba 01:30.371
Tiempo medio grupo prueba 02:12.215




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P127139 prueba 01:30.371  01:30.371 | 00:00.000 | 00:41.843 | 00:00.000 | 00:41.843 3
P127118 prueba 01:30.672 [ 00:00.300 | 00:00.300 | 00:41.542 | 00:00.300 | 00:41.542 2
P127111 prueba 01:30.725 [ 00:00.053 | 00:00.353 | 00:41.489 | 00:00.353 | 00:41.489 2
P127032 prueba 01:31.689 [ 00:00.964 | 00:01.318| 00:40.525| 00:01.318 | 00:40.525 4
P127033 prueba 01:31.729 [ 00:00.039 | 00:01.357 | 00:40.485| 00:01.357 | 00:40.485 2
P127101 prueba 01:32.600 [ 00:00.871 | 00:02.229 | 00:39.614 | 00:02.229 | 00:39.614 3
P127091 prueba 01:32.836 [ 00:00.235 | 00:02.465| 00:39.378 | 00:02.465| 00:39.378 6
P127137 prueba 01:34.985 | 00:02.148 | 00:04.613 | 00:37.229 | 00:04.613 | 00:37.229 2
P127117 prueba 01:36.057 [ 00:01.072 | 00:05.685| 00:36.157 | 00:05.685| 00:36.157 2
P127114 prueba 01:37.089 [ 00:01.032 | 00:06.718| 00:35.125| 00:06.718 | 00:35.125 2
P127279 prueba 01:37.266 | 00:00.176 | 00:06.894 | 00:34.948 | 00:06.894 | 00:34.948 2
P127247 prueba 01:37.269 [ 00:00.003 | 00:06.897 | 00:34.945| 00:06.897 | 00:34.945 1
P127125 prueba 01:37.611 [ 00:00.341 | 00:07.239 | 00:34.603 | 00:07.239 | 00:34.603 5
P127123 prueba 01:38.251 [ 00:00.640 | 00:07.880 | 00:33.963 | 00:07.880 | 00:33.963 3
P127122 prueba 01:42.984 [ 00:04.733 | 00:12.613 | 00:29.230| 00:12.613 | 00:29.230 2
P127034 prueba 01:44.104 [ 00:01.120 | 00:13.733 | 00:28.110| 00:13.733 | 00:28.110 2
P127130 prueba 01:44.137 [ 00:00.032 | 00:13.765| 00:28.078 | 00:13.765| 00:28.078 4
P127244 prueba 01:44.384 [ 00:00.247 | 00:14.012 | 00:27.830| 00:14.012 | 00:27.830 1
P127248 prueba 01:45.279 ( 00:00.895 | 00:14.907 | 00:26.935| 00:14.907 | 00:26.935 1
P127110 prueba 01:47.313 [ 00:02.034 | 00:16.942 | 00:24.901 | 00:16.942 | 00:24.901 4
P127158 prueba 01:55.455( 00:08.141 | 00:25.083 | 00:16.760 | 00:25.083 | 00:16.760 2
P127142 prueba 01:58.372 [ 00:02.917 | 00:28.000 | 00:13.842 | 00:28.000 | 00:13.842 3
P127153 prueba 02:01.598 [ 00:03.225 | 00:31.226| 00:10.617 | 00:31.226 | 00:10.617 2
P127133 prueba 02:10.122 [ 00:08.524 | 00:39.750 | 00:02.093 | 00:39.750 | 00:02.093 2
P127132 prueba 02:10.133 [ 00:00.010 | 00:39.761 | 00:02.082 | 00:39.761 | 00:02.082 2
P127134 prueba 02:10.266 [ 00:00.133 | 00:39.894 | 00:01.949 | 00:39.894 | 00:01.949 2
P127136 prueba 02:10.894 [ 00:00.627 | 00:40.522 | 00:01.321 | 00:40.522 | 00:01.321 2
P127124 prueba 02:11.117 [ 00:00.223 | 00:40.745| 00:01.098 | 00:40.745| 00:01.098 2
P127106 prueba 02:11.304 [ 00:00.186 | 00:40.932 | 00:00.911 | 00:40.932 | 00:00.911 1
P127135 prueba 02:14.351 | 00:03.047 | 00:43.979| 00:02.136 | 00:43.979 | 00:02.136 2
P127131 prueba 02:24.192 | 00:09.841 | 00:53.821| 00:11.977 | 00:53.821| 00:11.977 2
P127238 prueba 02:24.738 | 00:00.545 | 00:54.367 | 00:12.523 | 00:54.367 | 00:12.523 1
P127037 prueba 02:24.988 | 00:00.249 | 00:54.616| 00:12.772 | 00:54.616 | 00:12.772 3
P127121 prueba 02:25.463 | 00:00.475| 00:55.091 | 00:13.248 | 00:55.091 | 00:13.248 1
P127109 prueba 02:27.398 [ 00:01.935| 00:57.027 | 00:15.183 | 00:57.027 | 00:15.183 2
P127036 prueba 02:30.267 [ 00:02.868 | 00:59.895| 00:18.051 | 00:59.895| 00:18.051 3
P127097 prueba 02:30.429 [ 00:00.161 | 01:00.057 | 00:18.213 | 01:00.057 | 00:18.213 2
P127138 prueba 02:30.584 [ 00:00.155| 01:00.213 | 00:18.369 | 01:00.213 | 00:18.369 3
P127156 prueba 02:32.716 | 00:02.131 | 01:02.344 | 00:20.501 | 01:02.344| 00:20.501 1
P127160 prueba 02:35.145 [ 00:02.429 | 01:04.774 | 00:22.930| 01:04.774 | 00:22.930 2
P127022 prueba 02:35.789 [ 00:00.643 | 01:05.418 | 00:23.574| 01:05.418 | 00:23.574 1
P127157 prueba 02:36.884 | 00:01.094 | 01:06.512 | 00:24.668 | 01:06.512| 00:24.668 1
P127240 prueba 02:37.050 [ 00:00.166 | 01:06.679 | 00:24.835| 01:06.679 | 00:24.835 1
P127141 prueba 02:37.555 [ 00:00.504 | 01:07.184 | 00:25.340| 01:07.184 | 00:25.340 1
P127261 prueba 02:37.696 [ 00:00.140 | 01:07.324 | 00:25.480 | 01:07.324| 00:25.480 2
P127116 prueba 02:38.238 [ 00:00.542 | 01:07.866 | 00:26.023 | 01:07.866 | 00:26.023 1
P127260 prueba 02:42.048 [ 00:03.809 | 01:11.676| 00:29.833 | 01:11.676 | 00:29.833 1
P127025 prueba 02:44.374 | 00:02.326 | 01:14.003 | 00:32.159| 01:14.003 | 00:32.159 1
P127159 prueba 02:47.051 [ 00:02.676 | 01:16.679 | 00:34.836| 01:16.679 | 00:34.836 2
P127126 prueba 02:48.226 [ 00:01.174 | 01:17.854 | 00:36.010| 01:17.854| 00:36.010 2
P127096 prueba 02:51.697 [ 00:03.471 | 01:21.325| 00:39.482| 01:21.325| 00:39.482 1
P127113 prueba 02:51.934 [ 00:00.236 | 01:21.562 | 00:39.718 | 01:21.562| 00:39.718 3
P127237 prueba 02:53.964 [ 00:02.030 | 01:23.592 | 00:41.749 | 01:23.592| 00:41.749 2
P127145 prueba 02:54.723 | 00:00.759 | 01:24.352 | 00:42.508 | 01:24.352| 00:42.508 2
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P127155 prueba 02:55.059 [ 00:00.335| 01:24.687 | 00:42.843 | 01:24.687 | 00:42.843 1
P127271 prueba 02:57.333 | 00:02.273 | 01:26.961 | 00:45.117| 01:26.961 | 00:45.117 1
P127115 prueba 02:59.732 | 00:02.399 | 01:29.360| 00:47.517| 01:29.360 | 00:47.517 1
P127112 prueba 03:02.945 | 00:03.213 | 01:32.573 ] 00:50.730 | 01:32.573 | 00:50.730 2
P127273 prueba 03:14.822 | 00:11.876 | 01:44.450| 01:02.606 | 01:44.450 | 01:02.606 1
P127103 prueba 03:37.399 [ 00:22.576 | 02:07.027 | 01:25.183 | 02:07.027 | 01:25.183 2
P127235 prueba 03:46.488 [ 00:09.089 | 02:16.117| 01:34.273 | 02:16.117| 01:34.273 2
P127254 prueba 04:07.642 | 00:21.153 | 02:37.270| 01:55.427 | 02:37.270 | 01:55.427 1
P127127 prueba 04:47.416 | 00:39.774 | 03:17.045] 02:35.201 [ 03:17.045 | 02:35.201 2
P127264 prueba 05:07.759 [ 00:20.342 | 03:37.387| 02:55.543 | 03:37.387 | 02:55.543 1
P127222 prueba 05:24.909 [ 00:17.150 | 03:54.537] 03:12.694 | 03:54.537 | 03:12.694 1
P127105 prueba 05:28.007 [ 00:03.097 | 03:57.635] 03:15.791 | 03:57.635| 03:15.791 1
P127023 prueba 06:33.451 [ 01:05.444 | 05:03.080 [ 04:21.236| 05:03.080 | 04:21.236 1
P127140 prueba 07:34.351 | 01:00.899 | 06:03.979 | 05:22.135] 06:03.979 [ 05:22.135 1
P127035 prueba 08:00.086 [ 00:25.735| 06:29.714 | 05:47.871| 06:29.714 [ 05:47.871 1
P127030 prueba 08:57.899 [ 00:57.812| 07:27.527 | 06:45.683 | 07:27.527 [ 06:45.683 1
P127154 prueba 08:59.299 [ 00:01.400 | 07:28.928 | 06:47.084 | 07:28.928 | 06:47.084 1
P127102 prueba 09:01.011  00:01.711 | 07:30.639 | 06:48.795| 07:30.639 [ 06:48.795 1
P127236 prueba 09:27.230 | 00:26.219| 07:56.858 | 07:15.015| 07:56.858 | 07:15.015 1
P127146 prueba 09:58.861 | 00:31.631 | 08:28.489 | 07:46.646 | 08:28.489 | 07:46.646 1
P127259 prueba 10:39.769 | 00:40.908 | 09:09.398 | 08:27.554 [ 09:09.398 | 08:27.554 1
P127239 prueba 10:53.189 [ 00:13.419] 09:22.817| 08:40.974 | 09:22.817 | 08:40.974 1
P127150 prueba 12:03.143 | 01:09.953 | 10:32.771| 09:50.927 | 10:32.771 | 09:50.927 1
P127129 prueba 15:10.044 | 03:06.901 | 13:39.672| 12:57.829| 13:39.672 | 12:57.829 1
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